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Fazers bagerinyheter i vår gläder fans av Pullava och 
Reissumies Eväsleipä-smörgåsar 
 
Pullava, som i år firar sitt 50-årsjubileum, lanserar små vetebullar som är 
trogna Pullavas ikoniska mjukhet. Pullava Mini finns i två smaker: 
tjinuski och kanel. Brödhyllornas sortiment kompletteras med Fazer 
Puikula Muhkea Fullkorn, två helt nya Fazer Lemppari-tunnbröd samt 
Oululainen Jälkiuuni Lantbröd med havre. Oululainen Reilu Graham 
erbjuder ett nytt fiberrikt alternativ och sortimentet av Reissumies 
Eväsleipä-smörgåsar växer med tre nyheter. 
 

Pullava fyller 50 år – nya små vetebullar i butikerna för att fira 
jubileumsåret 
 
Oululainen Pullava Mini Kanelbullar 240 g 
En ny liten godsak ansluter sig till Pullava-familjen: en härligt mjuk minivete-
bulle med kanelfyllning och Pullavas igenkännbara smak. Veganvänlig, sojafri, 
palmoljefri. I butiker från och med 21.4.2026. 
 
Oululainen Pullava Mini Tjinuskibullar 240 g 
Fyllig tjinuski kombinerad med Pullavas välbekanta, saftiga smak. Passar som 
små mellanmål samt till kaffebord och picknickar. Veganvänlig, sojafri, 
palmoljefri. I butiker från och med 21.4.2026. 
 

Nyheter i brödhyllan 
 
Fazer Puikula Muhkea Fullkorn 6 st 360 g 
Puikula-nyheten är ett luftigt ljust skivat bröd där smaken av fullkornsvete och -
havre (51 % av spannmålen) bidrar med mer fullkorn till hela familjens frukost- 
och mellanmålsstunder. Fullkorn 11 g per skiva. Fiberrikt, bakat av inhemskt 
spannmål i Fazers bageri i Vanda. Märkt med Gott från Finland. I butiker från 
och med 21.4.2026. 
 
Fazer Lemppari Osttunnbröd 9 st 250 g 
Ett mjukt tunnbröd med mild ostsmak. Nyheten fick ett mycket positivt 
mottagande i konsumenttester som hela familjens tunnbröd. Passar till frukost, 
mellanmål och alltid när det behövs något gott. Laktosfri, äggfri, sojafri. I 
butiker från och med 21.4.2026. 
 
Fazer Lemppari Tunt Tunnbröd 12 st 175 g 
Det nya tunnare Lemppari-tunnbrödet smakar gott som det är och fungerar 
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även mångsidigt som botten för minipizzor och tacos. Laktosfri, äggfri, sojafri. I 
butiker från och med 21.4.2026. 
 
Oululainen Jälkiuuni Lantbröd med havre 4 st 240 g 
En djupt rustik smak av havre och malt i kombination med efterugnsbrödets 
traditionella karaktär: Lantbröd med havre passar perfekt för vänner av kraftiga 
smaker och ger en ärlig och fyllig smak till bordet. Av de spannmål som 
används i bakningen är 68 % fullkorn. Oululainen Jälkiuuni Lantbröd med 
havre samt den redan tidigare lanserade Skärgårdshavrebröd finns nu i 
papperspåse. Jälkiuuni bakas alltid enligt ett enkelt recept av inhemskt 
spannmål i Fazers bageri i Lahtis. Märkt med Gott från Finland. I butiker från 
och med 21.4.2026. 
 
Oululainen Reilu Graham 550 g 
Ett fiberrikt grahambröd bakat av inhemskt spannmål och lämpligt för 
mångsidig användning. De tjocka skivorna fungerar utmärkt rostade, i 
smörgåsar och i vardagens måltider. Mjölkfritt, veganvänligt, äggfritt, sojafritt. 
Bakat i Fazers bageri i Vanda. Märkt med Gott från Finland. I butiker från och 
med 21.4.2026. 
 
Oululainen Reilu är huvudpartner till Special Olympics i Finland. Partnerskapet 
bygger på ett gemensamt mål att främja jämlikhet, välbefinnande och glädjen i 
motion för människor i alla åldrar och på alla nivåer. 
 

För sommarens söta stunder 
 
Fazer Minimunk 160 g (8 st) 
En liten, mjuk, sockeröverdragen minimunk med en lätt antydan av apelsin i 
smaken. Passar för festliga stunder och små vardagsnjutningar. I butiker från 
och med 21.4.2026. 
 
Säsongens läckerhet: Fazer Mansikkapaikka rulltårta 
Somrig jordgubb och förförisk vit choklad. En förtjusande godsak till 
kaffebordet och en höjare av vardagen. Laktosfattig. I butiker 21.4–17.8.2026. 
 
Säsongens läckerhet: Oululainen Pullava Jordgubb-vaniljlängd 400 g 
Under sommaren skäms Pullava-älskare också bort med en säsongsgodsak, 
Oululainen Pullava Jordgubb-vaniljlängd. I den somrigt fräscha längden 
smakar jordgubbssylt och vaniljfyllning. Laktosfri, sojafri, palmoljefri. Produkten 
tillverkas i Fazers bageri i Lahtis. Nyckelflagga. I butiker 21.4–17.8.2026. 
 
Säsongens läckerhet: Fazer Glutenfri Jordgubbskaka 2 st 260 g 
Den lilla jordgubbskakan innehåller jordgubbsfyllning och toppas med en 
ljusrosa glasyr. Den praktiska 2-packen är lätt att ta med, till exempel på 
sommarens utflykter. Laktosfri, glutenfri och sojafri. Fazer Glutenfri 
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Jordgubbskaka bakas i Fazers glutenfria bageri i Lahtis. Nyckelflagga. I butiker 
21.4–17.8.2026. 
 

Smörgåsar och glutenfria nyheter 
 
Reissumies Eväsleipä Havre Tonfisk-Jalapeno 145 g 
Mellan mjuka havrebrödsskivor finns en saftig tonfiskfyllning, picklad rödlök 
och jalapeno som ger sting åt smaken. En mättande och trendig 
smakkombination för mellanmål och snabba luncher. Tillverkad i Finland. 
Nyckelflagga. Laktosfri. I butiker från och med 14.4.2026. 
 
Reissumies Eväsleipä Havre Kyckling-Caesar 140 g 
Läckert Reissumies-havrebröd med rikligt med kyckling och krispig 
romansallad som fyllning. Smakupplevelsen fulländas av en fyllig sås kryddad 
med parmesan, vitlök och kapris. En klassisk favoritsmak nu som smörgås. 
Tillverkad i Finland. Nyckelflagga. Laktosfattig. I butiker från och med 
14.4.2026. 
 
Reissumies Glutenfri Eväsleipä Tonfisk-Jalapeno 145 g 
En kraftigt kryddad nyhet från Reissumies där saftig tonfiskfyllning, picklad 
rödlök och het jalapeno fungerar utmärkt tillsammans med mörkt glutenfritt 
bröd. Tillverkad i Finland. Nyckelflagga. Laktosfri. I butiker från och med 
14.4.2026. 
 
Fazer Glutenfri Tunn Efterugnsbit 3 st 150 g 
En glutenfri, tunn och särskilt smakrik efterugnsbit. Den sega skorpan och den 
längre gräddningstiden ger en autentisk känsla av traditionellt efterugnsbröd. 
Fullkorn 11 %. Bakat i Fazers glutenfria bageri i Lahtis. Mjölkfri och laktosfri. 
Nyckelflagga. I butiker från och med 21.4.2026. 
 
Tryckbara bilder: 
 
Tryckbara bilder hittas genom att följa sökvägen: www.fazergroup.com – Medialle - 
Kuvapankki - Media_Press – Finland – Fazer Leipomoiden kesän uutuudet 
 
eller ladda ner bilderna via länken: https://fast.fazer.com/l/nHMQsz8x6mMV 
 
Mer information: 
 
Tarja Kuusela, kommunikationsdirektör, Fazer Bageri Finland 
tarja.kuusela@fazer.com, tel. +358 40 587 6063 
 
Fazers medietelefon betjänar mån–fre kl. 8–16, tel. 040 668 2998, media@fazer.com 
  
Fazer Bageri Finland 
 
Fazer är den ledande aktören inom bageribranschen i Finland. Fazers stora bagerier finns i 
Vanda, Lahtis och Villmanstrand. Företaget har också över 140 butiksbagerier inne i 
dagligvarubutiker, där hantverksbagare bakar bröd för hand på plats av inhemskt mjöl. Fazer 

https://fast.fazer.com/l/nHMQsz8x6mMV
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Bageri sysselsätter cirka 1 600 personer i Finland. Andelen inhemsk produktion av 
bageriprodukter är 94 %. 
 
Fazer-koncernen 
 
Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. Vår 
mission, Mat med mening, bygger på vårt unika över 130-åriga arv, djupa konsumentinsikter 
och innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. Med våra nästan 5 000 
engagerade medarbetare fokuserar vi på konsumentprodukter, vår direkt till konsument-riktade 
verksamhet i Nordeuropa och export till mer än 40 länder. Vår verksamhet följer Fazers 
uppförandekod som baserar sig på koncernens värderingar och FN-initiativet Global Compact. 
Fazer-koncernens omsättning 2025 uppgick till 1,2 miljarder euro.  
 
Northern Magic. Made Real. 

 


